Муниципальное бюджетное учреждение культуры 1 ородской парк культуры
и отдыха Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района

ПРИКАЗ

15 июня 2021 года г. Гулькевичи №68
дата номер

О внесении изменений в приказ от 30 апреля 2021 года №60 «О мерах со
циальной поддержки многодетных семей»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 05 мая
1992 года № 431 «О мерах по социальной поддержке многодетных семей»,
Федерального закона от 09 октября 1992 года № 3612-1 «Об основах законо
дательства Российской Федерации о культуре», Закона Краснодарского края
от 03 ноября 2000 года № 325-K3 «О культуре», приказа директора МБУК
ГПК и О от 08 июня 2020 года «О мерах социальной поддержке многодетных
семей и отдельных категорий пользователей услуг, относящихся к льгот
ным», руководствуясь пунктом 12 статьи 26 Устава Гулькевичского город
ского поселения Гулькевичского района,
приказываю:

1. Внести изменения в приказ директора от 30 апреля 2021 года № 60
«О мерах социальной поддержки многодетных семей», изложив пункт 1 в
новой редакции: «Установить многодетным семьям с 01июня 2021 года по 31
августа 2021 года ежемесячно один день бесплатного катания на аттракцио
нах МБУК ГПК и О - первое воскресенье или вторая суббота месяца. В слу
чае совпадения дней бесплатного катания для многодетных семей с празд
ничным днем, получение услуг переносится на другой день:
-6 или 19 июня 2021 года;
-4 или 10 июля 2021 года;
-1 или 7 августа 2021 года,
предоставляется по одному сеансу катания, продолжительностью три мину
ты, единожды в месяц, на каждого ребенка многодетной семьи, на каждый
механический аттракцион, участвующий в льготном катании:
- Аттракцион «Детская железная дорога»;
- Аттракцион «Юнга»;
- Аттракцион «Солнышко»;
- Аттракцион «Колокольчик»;
- Аттракцион «Сказка»;
- Аттракцион «Качели» Ермак»».
при условии предоставления удостоверения (справки) многодетной семьи, а
также паспорта гражданина РФ, удостоверяющего личность одного из роди
телей (опекунов), зарегистрированном в Гулькевичском районе, свидетель
ство о рождении каждого ребенка.»»

2. Приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением наг- i приказа оставляю за собой.

Руководитель организации директор
ДОЛЖНОСТЬ

О.В. Федорова
расшифровка подписи